
                                                    Zarządzenie nr 205/05
                                                  Prezydenta Miasta Suwałk
                                                 z dnia 28 września 2005 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na kierownicze stanowisko
urzędnicze – dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach.

Na podstawie art. 3 a ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami) w brzmieniu
nadanym ustawą z dnia 06 maja 2005 r. o zmianie ustawy o pracownikach samorządowych, ustawy
o samorządowych kolegiach odwoławczych i ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. Nr 122,
poz. 1020) oraz § 2 załącznika do zarządzenia nr 171/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19
sierpnia 2005 r. w sprawie organizacji naboru na stanowisko urzędnicze – dyrektora Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Suwałkach zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do spraw naboru kandydatów na kierownicze stanowisko urzędnicze –
dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Mariusz Klimczyk - Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk – Przewodniczący;

2) GraŜyna Herbaczewska - Naczelnik Wydziału Oświaty, Wychowania i Sportu Urzędu
Miejskiego w Suwałkach – członek; 

3) Jadwiga Olbryś - Główny specjalista Wydziału Oświaty, Wychowania
i Sportu Urzędu Miejskiego w Suwałkach – członek;

4) Maria Święcicka - Główny specjalista Wydziału Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Suwałkach - członek;

5) Stanisław Sieczkowski - radny Rady Miejskiej w Suwałkach - Przewodniczący
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki - członek;

6) Tadeusz Franciszek Zamaro - radny  Rady Miejskiej w Suwałkach - członek;

7) Jarosław Jutkiewicz - przedstawiciel środowiska sportowego Suwałk -
Przewodniczący Rady do spraw Kultury Fizycznej przy
Prezydencie Miasta Suwałk - członek.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


